INDICAÇÃO Nº 00802/2009
Solicita operação tapa-buracos na Rua Chile, na altura do n° 401, Jardim São Rafael, bem como vistorias nas ruas do Jardim Nova Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à operação tapa-buracos na Rua Chile, na altura do n° 401, Jardim São Rafael, bem como vistorias nas ruas do Jardim Nova Brasília.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o buraco existente na Rua Chile, na altura do n° 401, vem trazendo riscos a motoristas e transtornos aos moradores. Aproveito também para solicitar vistoria nas ruas do Jardim Nova Brasília, que vem sofrendo com época de chuvas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de março de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01595/2009